[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  от 13.09.2017   №  340-р

                    с. Кичменгский Городок
О создании комиссии для подведения итогов 1 этапа областного конкурса «Пожарная безопасность - 2017»

В целях стимулирования обеспечения пожарной безопасности и профилактики пожаров на социально-значимых объектах:
1. Создать комиссию для подведения итогов 1 этапа областного конкурса «Пожарная безопасность - 2017» (приложение 1).
2. В срок до 1 октября 2017 года провести оценку комиссией объектов и составление протоколов оценки пожарной безопасности.

3. Отделу ППГОЧС и МП администрации района (Паюсов А.А.):

3.1. В срок до 10 сентября 2017 года направить в Комитет гражданской защиты и социальной безопасности области информацию о комиссии для подведения итогов 1 этапа областного конкурса «Пожарная безопасность - 2017».

3.2. В срок до 10 сентября 2017 года организовать информирование заинтересованных юридических лиц (их филиалов) и индивидуальных предпринимателей, чьи объекты расположены на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района, о проведении областного конкурса «Пожарная безопасность - 2017», условиях участия, критериях оценки, месте и сроках подачи  заявок в комиссию.
3.3. В срок до 10 сентября 2017 года разместить информацию о проведении областного конкурса «Пожарная безопасность - 2017», условиях участия, критериях оценки на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
3.4. Направить в Комитет гражданской защиты и социальной безопасности области сводную информацию о претендентах и их количестве, подавших заявки на участие в областном конкурсе по соответствующим номинациям и подноминациям, о количестве отклоненных заявок и причинах их отклонения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                            за собой.
Первый заместитель
Главы администрации района,

ВрИО Главы администрации района                                                О.В. Китаева
УТВЕРЖДЕН

                                                       распоряжением администрации района
      от 13.09.2017 года № 340-р

                                                       (приложение 1)
СОСТАВ
комиссии  для подведения итогов 1 этапа областного конкурса «Пожарная безопасность - 2017»
	Китаева О.В.
	-первый заместитель Главы администрации района, председатель комиссии;

	Паюсов А.А.
	-заместитель заведующего отделом по профилактике правонарушений ГОЧС и МОБ подготовки администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Непогодьева Л.А.
	- старший дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Никольскому и Кичменгско-Городецкому муниципальному району;

	Лепихин А.А.
	- начальник 29 ПСЧ 5 отряд ФПС по охране с. Кич-Городок.